UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

Số: 3557/SYT-NVD
V/v điều chỉnh thông báo thay

đổi thông tin thầu thuốc 2019-

2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    An Giang, ngày 08 tháng 12 năm 2020

                  Kính gửi:

- Cơ quan BHXH tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh An Giang;

- Các cơ sở khám, chữa bệnh trong tỉnh.

Sở Y tế An Giang thông báo một số thuốc trúng thầu theo Quyết định số

373/QĐ-SYT ngày 01 tháng 02 năm 2019 của Giám đốc Sở Y tế An Giang có một

số thông tin được thay đổi như sau:

Mã số

MSTT
Nhóm

Thuốc

trúng thầu

Công ty

sx/đóng

gói

Công ty

trúng thầu
Thông tin

trúng thầu

Thông

tin thay

đổi
Căn cứ

0973

Prednisolon

Chi nhánh

Công ty Cổ

phần

Armephaco

- Xí nghiệp

Dược

phẩm 150

Công ty Cổ

phần

Armephaco

Số đăng ký

VD-16757-

12; Quy

cách: Hộp

10 vỉ x 10

viên; HSD:

30 tháng

Số đăng

ký VD-

29592-

18; Quy

cách:

Hộp 10

vỉ x 10

viên;

HSD:

36 tháng

Quyết định số

181/QĐ-QLD ngày

27/3/2018 của Cục

quản lý Dược;

Công văn số

16/CV-ARM ngày

09/11/2020 của

Công ty Cổ phần

Armephaco

0910

Tantanine

500

Chi nhánh

Công ty Cổ

phần

Armephaco

- Xí nghiệp

Dược

phẩm 150

Công ty Cổ

phần

Armephaco

Số đăng ký

VD-16450-

12; Quy

cách: Hộp

02 vỉ x 10

viên; HSD:

36 tháng

Số đăng

ký VD-

30195-

18; Quy

cách:

Hộp 02

vỉ x 10

viên;

HSD:

36 tháng

Quyết định số

20853/QĐ-QLD

ngày 12/12/2019

của Cục quản lý

Dược;

Công văn số

16/CV-ARM ngày

09/11/2020 của

Công ty Cổ phần

Armephaco

Sở Y tế trân trọng thông báo./.

Nơi nhận :             KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;      PHÓ GIÁM ĐỐC

- Cty trúng thầu;
- Lưu VT, NVD.

   Từ Hoàng Tước

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-09T09:45:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!